1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG EA KAO

       Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Kao, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tổ chức Hội nghị tổng kết nhiệm vụ quân sự, quốc phòng

năm 2025, triển khai nhiệm vụ năm quân sự, quốc phòng năm 2026

Ngày 19/11/2025 UBND phường Ea Kao ban hành giấy mời số 85/GM-UBND

về việc tổ chức Hội nghị tổng kết nhiệm vụ quân sự, quốc phòng năm 2025, triển khai

nhiệm vụ năm quân sự, quốc phòng năm 2026.

Tuy nhiên, do hiện nay trên địa bàn có một số điểm ngập nước do ảnh hưởng

bão, các đồng chí lãnh đạo và các cơ quan, đơn vị của phường đang tập trung cho

công tác ứng phó khắc phục hậu quả mưa lũ, ngập lụt, sạt lở đất, trên địa bàn phường.

Vì vậy UBND phường Thông báo hoãn Hội nghị tổng kết nhiệm vụ quân sự,

quốc phòng năm 2025, triển khai nhiệm vụ năm quân sự, quốc phòng năm 2026.

UBND phường Thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- BCH phòng thủ khu vực 5-Dray Bhăng;
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ phường;

-  Các đồng chí Phó chủ tịch UBMTTQ Việt Nam kiêm các

Hội đoàn thể pường.

- CT, các PCT. UBND phường;

- Các BXD Đảng, Văn phòng Đảng;

- Công an phường, BCHQS phường, trạm y tế phường;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND phường;

- Trưởng buôn, Tổ trưởng 25 đơn vị buôn, tổ dân phố;

- Trung đội, Tiểu đội dân quân phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T08:38:31+0700
	Đắk Lắk
	Phan Thanh Tùng<tungpt@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T08:46:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG EA KAO<vanthu@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T08:46:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG EA KAO<vanthu@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T08:47:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG EA KAO<vanthu@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!